
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ,  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  1/19,   Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 79725 

 

                                                        

Το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου ανακοινώνει διόρθωση στην 

1/19 διακήρυξη, του ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

(ΔΙΕΘΝΟΥΣ) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την προμήθεια: 

 «ΚΑΥΣΙΜΑ (Πετρέλαιο Κίνησης)», με αρ. διακ. 1/19,  για τις ανάγκες του Πα.Γ.Ν.Η,  

προϋπολογισμού:  

για ένα έτος 1.750.000,00€ (ενός εκατομμυρίου εφτακοσίων πενήντα  χιλιάδων ευρώ ), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

3 ΜΗΝΗ ΜΟΝΟΜΕΡΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗ: 437.500,00€ (τετρακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

9 ΜΗΝΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΜΕ ΤΗ  ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ: 1.312.500,00€  

(ενός εκατομμυρίου τριακοσίων δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Σύνολο προϋπολογισμού: 3.500.000,00€ (τριών εκατομμυρίων πεντακοσίων 

χιλιάδων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 

μόνο βάσει τιμής που θα δοθεί ως το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης (%) επί της νόμιμα 

διαμορφούμενης  μέσης τιμής  λιανικής πώλησης του πετρελαίου κίνησης του 

Παρατηρητηρίου Τιμών Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης & 

Ανταγωνιστικότητας Νομού Ηρακλείου την ημέρα παράδοσης αυτού, ως εξής: 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ    

 
             (7η Υ.ΠΕ.  ΚΡΗΤΗΣ) 

 

                                            Ηράκλειο, 01-10-2019 
                             
                                       Αρ. Πρωτ.: 13955 

ΠΑ.Γ.Ν.Η. 
 
Υποδ/νση: Οικονομικών 
Τμήμα:  Προμηθειών 
Πληροφορίες Ε. Παπαροϊδάμη 
Tηλέφωνο : 2810 - 392692 
Telefax      : 2810 - 542 080 
e-mail:      prom@pagni.gr 
site  ΠαΓΝΗ   www.pagni.gr  
 

  

 

 

 

ΑΔΑ: 61Β9469061-25Ψ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.10.01 13:26:28
EEST
Reason:
Location: Athens



 
Σελίδα  4 § 1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της  

σύμβασης, εδάφιο 4 
 

 

Σελίδα  40   ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού 
Αντικειμένου της Σύμβασης,  εδάφιο 4 

 

Σελίδα 54        ΣΧΕΔΙΟΥ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΡΘΡΟ 3 

 ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, εδάφιο 2 

 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 1.750.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 1.312.500,00,  με ΦΠΑ 
: € 1.750.000,00),  για ένα έτος.   

 

Στα παραπάνω εδάφια, ο προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ από:1.312.500,00€ διορθώνεται 
σε: 1.411.290,32€. 

 

Οι υπόλοιποι  όροι – άρθρα της διακήρυξης παραμένουν ως έχουν. 

 

 Η ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΤΗΝ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ  ΠΥΛΗ  ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ είναι
 

 23 Σεπτεμβρίου 2019 Ημέρα Δευτέρα  και ώρα από 08.00 π.μ. 

 

 

  
                                               Η ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

 
 
                                                     ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ          

 
 

ΑΔΑ: 61Β9469061-25Ψ


